

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

STRATEJİK BÜYÜMENİN İZLERİ



AYIN ÖNEMLİ HABERLERİ

DEKANIN MESAJI



Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi; bünyesinde Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Ebelik Bölümü, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü, Çocuk Gelişimi Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yönetimi Bölümü olmak üzere yedi farklı disiplini barındıran genç bir fakültedir.

Fakültemiz 2023 yılında 9 Profesör, 7 Doçent, 17 Doktor Öğretim Üyesi, 4 Öğretim Görevlisi, 21 Araştırma Görevlisi ve 5 misafir personel olmak üzere toplam 63 öğretim elemanı ve 13 idari personel ile eğitim-öğretim vermektedir.

Koronavirüs nedeniyle dünyamızda yaşanan pandemi süreci Sağlık Bilimlerinin önemini bir defa daha ortaya koymuştur. Bu nedenle Sağlık Bilimleri alanında eğitim-öğretim gören gençlerin en donanımlı şekilde yetiştirilerek topluma kazandırılması ve akademisyenlerimizin nitelikli işler ortaya koymasını en büyük dileğimizdir. Bu amaçla üniversite, personel, öğrenci ve aile etkileşimini de çok önemsiyoruz. Bu uyumlu birlikteliği geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerin hem bilimsel hem de karakter olarak iyi birer birey olmasını da sağlayacaktır. Bütün güzellikler ve başarılar sizlerin olsun.

Sevgi ve Saygılarımla

Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ
Dekan

ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ

DEVAMINI OKU

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve heyeti, Sağlık Bilimleri Fakültesi'ni ziyaret etti. Rektörümüz; "Araştırma Üniversitesi" yol haritası ve bölümlerin akademik performanslarına yönelik kapsamlı bir değerlendirme toplantısı düzenledi. Toplantıda; Fakültemizin başarıları, hedefleri ve gelişim potansiyeli masaya yatırıldı. Bölüm Başkanları ve akademisyenler, Üniversitemizin stratejik planları doğrultusunda ve Araştırma Üniversitesi performans göstergelerine yönelik bölümlerin akademik çıktılarını artırmak için kararlı bir şekilde çalışma taahhüdünde bulundu. Bu toplantı, Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda daha da güçlenmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi.



KÜNYE

Sahibi
Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ (Dekan)

Yayın Koordinatörü:
Doç. Dr. Abdullah Bora ÖZKARA

Editör:
Öğr. Gör. Bayram DÜNDAR

İletişim:
Adres: Karadeniz Teknik Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Üniversite
Mah. Farabi Cad. No:88 61080
TRABZON

Telefon: 0 (462) 230 04 76
0 (462) 377 88 63
Faks: 0 (462) 230 04 75
E-posta: sbf@ktu.edu.tr

Mart 2024
Sayı 1

TANITIM VE KARIYER GÜNLERİ



DEVAMINI OKU

Lise son sınıf öğrencilerine yönelik Trabzon Hilton Otel'de düzenlenen "Tanıtım ve Kariyer Günleri" etkinliğinde fakültemizi Dr. Öğr. Üyesi Melda KANGALGİL temsil etmiş ve ilgili bilgilendirmeleri gerçekleştirmiştir.

DEVAMINI OKU



Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümümüz Fakültemiz adına örnek yaşam değerlerinden ötürü "Sağlıklı Yaşam" kategorisinde "EN" duyarlı bölüm seçilmiştir. Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından Teşekkür belgesi takdim etmiştir.



**SAĞLIKLI YAŞAM
KATEGORİSİNDE
'EN' DUYARLI
BÖLÜM**



TÜBİTAK SPRİNGER NATURE - WİLEY ANLAŞMASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

DEVAMINI OKU



Kütüphane ve Dokümantasyon Başkanlığından uzman personelin sunumu ile Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonunda, Fakülte hocalarının katılımı ile 06.03.2024 tarihinde toplantı icra edildi. 2,5 saati aşkın bir süre ile gerçekleştirilen toplantıda bilimsel çalışmaların kalitesi ve bilim dünyasına sunulması konularında karşılıklı bilgi alışverişi sağlandı.

DEVAMINI OKU

HUZUREVİ ZİYARETİ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileri ve personeli tarafından, "Yaşlılar Haftası" münasebetiyle 18 Mart 2024 Pazartesi günü Trabzon Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ziyaret edildi. Merkez müdür yardımcısı Fzt. Elif Köse ile merkezdeki görevli fizyoterapistlerden Uz. Fzt. Hasan Tavşanoğlu ve Fzt. Ahu Tavşanoğlu merkezi ve fizik tedavi ünitelerini tanıttılar. Geriatrik rehabilitasyon alanında çalışan fizyoterapistlerin çalışma koşulları, geriatrik rehabilitasyonun ilimizde ve ülkemizdeki durumu, fizyoterapistlerin bu süreçte yaşadıkları zorluklar ve mesleki motivasyon konularında kapsamlı bilgilendirmeler yaptı. Ziyaret, öğrencilerimizin yaşlılarımızla gerçekleştirdikleri görüşmelerin ardından sona erdi.



DEVAMINI OKU

4 MART DÜNYA OBEZİTE GÜNÜ FARKINDALIK ETKİNLİĞİ



4 Mart Dünya Obezite Günü etkinlikleri kapsamında Beslenme ve Diyetetik Kulübü tarafından KTÜ kampüsünde "Obezite Farkındalık Etkinliği" yapıldı. Etkinlikte; ziyaretçilerin beden kütle indeksi hesaplanarak obezite risk değerlendirildi. Sonrasında obezite riskine göre çeşitli renkte kurdeleler farkındalık için yakalarına takılarak el broşürleri ziyaretçilerle paylaşıldı, farkındalık afişleri üniversite içerisinde çeşitli binalara asıldı. Etkinliğimize Rektör yardımcıları Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ ve Prof. Dr. Cemil RAKICI, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Neslihan SARUHAN GÜLER, Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları, Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri ve diğer ziyaretçiler katılım sağlamıştır.

DEVAMINI OKU

ERASMUS+ BİLGİLENDİRME

6 Mart Salı günü saat 15.00'da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünde Erasmus+ Bilgilendirme etkinliği düzenlendi. Etkinlikte Öğr. Gör. Çiğdem Hüsem öğrenim hareketliliği ve Öğr. Gör. Onur Aydın staj hareketliliği ile ilgili program detayları hakkında kıymetli bilgiler aktarıp ve soruları yanıtladılar.



DERS BİLGİ PAKETLERİNİN GÜNCELLENMESİ



DEVAMINI OKU

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Arzu ERDEN 5 Mart 2024 tarihinde Ders Bilgi Paketlerinin Güncellenmesi konulu organize edilen toplantıda, bilgi paketi oluşturma sürecinde temel kavramlar ve dayanaklar çerçevesinde Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarına bilgi aktarmıştır.

DEVAMINI OKU

Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri, Besin Kimyası ve Analizleri-II dersi kapsamında 08.03.2024 tarihinde saat 10:00'da Kebir Süt ve Süt Ürünleri Fabrikası'na 30 öğrencimizin katılımıyla Teknik Gezi yaptı. Gezide, fabrikada görev yapan Gıda mühendislerinden Kebir Süt ve Süt Ürünleri Fabrika 'sının teknik işleyişi, birimlerdeki üretim süreçleri ve paketlenme hakkında öğrenciler ayrıntılı bilgi aldılar. Ayrıca, öğrenciler besin sanayisindeki uygulamalar hakkında gözlemlerde bulundular.



TEKNİK GEZİ

HER HAFTA 1 KİTAP, HEDEF 100 KİTAP



DEVAMINI OKU

Beslenme ve Diyetetik Kulübü öncülüğünde Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri ve öğretim elemanları ile "Her Hafta 1 Kitap, Hedef 100 Kitap" temalı geleneksel bir kitap okuma etkinliği başlatıldı. Etkinlik ile birlikte her hafta bir kitap tamamlayacak öğrencilerin mezun olana kadar 100 kitap tamamlama hedefine ulaşması bekleniyor. Başta kişisel gelişim, psikoloji, nörobilim, edebiyat, tarih, Türk ve Dünya klasikleri ve mesleki alan olmak üzere farklı alanlarda en etkili 120 kitaptan oluşan bir kitaplık ve katılımcı 57 öğrenci ile etkinliğe başlanmış olup, bu sayıların zamanla artırılması amaçlanıyor.

DEVAMINI OKU

Ebelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Songül AKTAŞ, 2-3 Mart 2024 tarihleri arasında TÜBİTAK "2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Programı" kapsamında Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen "Sağlık Alanındaki Akademisyenlere Yönelik Disiplinler Arası Entegrasyon Eğitimi" etkinliğine katılmıştır. Etkinlik KTÜ Tıp Fak. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükran GEZE SAATÇİ moderatörlüğünde yürütülmüştür. KTÜ İLAFAR Araştırma ve Geliştirme merkezinde gerçekleşen etkinlik; alanında uzman, çoklu disiplinde olan akademisyenler tarafından verilmiştir.

SAĞLIK ALANINDAKİ AKADEMİSYENLERE YÖNELİK DİSİPLİNLER ARASI ENTEGRASYON EĞİTİMİ



TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI



DEVAMINI OKU

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu'nun organize ettiği "Atıcılık Branşı" Türkiye finalleri için Federasyon Temsilcisi olarak Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümünde görevli öğretim elemanımız olan Doç. Dr. Fatih KIRKBİR'e görev verilmiştir.



DEVAMINI OKU

Üniversitemiz Farabi Hastanesi Nütrisyon Destek Ekibi "Akreditasyon Belgesi" almaya hak kazandı. Klinik Enteral Parenteral Nütrisyon Derneği (KEPAN) tarafından ülkemiz genelindeki tüm Nütrisyon Destek Birimlerini belirli bir düzeye taşımak, hizmet ve eğitim kalitesini yükseltmek amacıyla "Nütrisyon Destek Birimleri Akreditasyon Programı Projesi" başlatılmıştır. Bu proje kapsamında; Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi-Ankara Bilkent Şehir Hastanesi ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden sonra Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Farabi Hastanesi Nütrisyon Destek Ekibi, Türkiye'de 4. kurum olarak 14 Aralık 2023 tarihinde "Akreditasyon Belgesi" almaya hak kazandı.

Haziran 2021 tarihinden itibaren aktif çalışmaya başlayan Nütrisyon Destek Ekibi Üyeleri tarafından bugüne kadar 2000'ün üzerinde hastaya hizmet verilmiş; hekim, diyetisyen ve hemşirelere yönelik düzenli aralıklarla kurum içi ve kurum dışı eğitim faaliyetleri planlanmıştır.

Nütrisyon Destek Ekibi içerisinde Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü akademisyenlerimizden Dr. Öğr. Üyesi Melda KANGALGİL'de bulunmakta ve çalışmalar yürütmektedir.

NÜTRİSYON DESTEK EKİBİ "AKREDİTASYON BELGESİ"



DEVAMINI OKU

Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim elemanı olan Dr. Öğr. Üyesi Melda KANGALGİL 27.03.2024 tarihinde, TRT Trabzon Radyo'suna "Su Tüketiminin Önemi" konusunda bilgi vermek üzere konuşmacı olarak katıldı. Günlük su gereksinimi ve suyun vücudumuz için önemi konularında önemli bilgilendirmeler yapıldı.

TRT TRABZON RADYO PROGRAMI



DOKTORA TEZ SAVUNMASI

»»» DEVAMINI OKU

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. Emre ŞENOCAK 11 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirdiği doktora tez savunma sınavı ile Marmara Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon doktora programını başarıyla tamamladı.



DEVAMINI OKU <<<

- Rusya ile Sırbistan arasında Rusya'da oynanan 2024 Uluslararası Hazırlık Maçları yarı final maçında, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan yardımcısı olan ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim elemanı olarak görev yapan Doç. Dr. Abdullah Bora ÖZKARA yardımcı hakem olarak görev almıştır. FIFA Kokart'ına sahip hocamız ülkemizi temsil ettiği uluslararası maçta görevini hatasız tamamlayarak yurda dönmüştür.

ULUSLARARASI GÖREV



Toplumumuzun yaşam kalitesinin artmasına ve ülkemizin sürdürülebilir gelişmesine hizmet eden, bilim ve teknoloji alanlarında yenilikçi, yönlendirici, katılımcı ve paylaşımcı bir kurum olma vizyonu ile çalışmalar gerçekleştirdik.



TÜBİTAK tarafından desteklenen "Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Alanında 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Hazırlama Eğitimi" 9-10 Mart 2024 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Murat EMİRZEOĞLU'nun yürütücülüğünde gerçekleşen eğitimde Karadeniz Teknik Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, İzmir Demokrasi Üniversitesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nden 13 akademisyen görev aldı. 24 farklı üniversiteden toplamda 56 lisans öğrencisinin katıldığı eğitim yüksek memnuniyetle tamamlandı.

FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON ALANINDA 2209-A ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ HAZIRLAMA EĞİTİMİ

9-10 MART 2024, ÇEVİRİMİÇİ
08.30-17.30

ETKİNLİK KOORDİNATÖRÜ
DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT EMİRZEOĞLU

EĞİTİMCİLER

Prof. Dr. Bahattin Kahveci Karadeniz Teknik Üniversitesi	Prof. Dr. Özlem Üger Hacettepe Üniversitesi
Prof. Dr. Feriuh Taspınar İzmir Demokrasi Üniversitesi	Prof. Dr. İrem Düzgün Hacettepe Üniversitesi
Prof. Dr. Muhammed Kılıç Hacettepe Üniversitesi	Prof. Dr. Murat Topbaş Karadeniz Teknik Üniversitesi
Doç. Dr. Arzu Erden Karadeniz Teknik Üniversitesi	Dr. Öğr. Üyesi Murat Emirzeoğlu Karadeniz Teknik Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Turgay Altunalan Karadeniz Teknik Üniversitesi	Dr. Öğr. Üyesi Umut Apaydın Karadeniz Teknik Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Vedat Kurt Kütahya Sağlık Bilimleri U.	Dr. Yasemin Apaydın Recep Tayyip Erdoğan U.
Öğr. Gör. Gözde Sağlık Karadeniz Teknik Üniversitesi	

KAYIT: <https://tblbilimselarastrirma.wordpress.com/>
Sekreterya: Arş. Gör. Nurhayat Korkmaz
Telefon: 462 377 24 71 E-posta: krkmznrh@gmail.com

Bu Eğitim TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Kapsamında Desteklenmektedir.

Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından Sayın Prof. Dr. Ayten TURAN KURTARAN, Sayın Dr. Öğr. Üyesi Şafak KIRAN, Sayın Arş. Gör. Ferit SEVİM ve öğrencileri tarafından TÜBİTAK 2209 Lisans Öğrenci Projeleri başvuruları yapılmış ve onaylanmıştır.



Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nden Arş. Gör. Nurhayat Korkmaz, "1002-A Hızlı Destek Modülü" kapsamında "Farklı Temporomandibular Eklem Disfonksiyon Tiplerinde İlerleyici Boyun Motor Kontrol Egzersizlerinin Kranioservikal Ağrı, Postür, Fonksiyon ve Kinezyofobiye Etkisinin İncelenmesi" başlıklı proje başvurusu kabul almıştır. Doktora tezi kapsamında yürütülecek olan projede, Hacettepe Üniversitesi Fizik Tedavi Fakültesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nden de araştırmacılar yer almaktadır. Projenin veri toplama aşaması Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı'nda gerçekleştirilecektir.

**TÜBİTAK-ARDEB 1002-A
Hızlı Destek Modülü**



TÜBİTAK 4008
ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERE
YÖNELİK KAPSAYICI BİLİM VE
TOPLUM UYGULAMALARI
DESTEKLEME PROGRAMI

Tübitak 4008 - Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında; "Fizyoterapistim Sınıfta: Özel Gereksinimli Bireyler ile Çalışan Öğretmenlerin Sınıf İçi Pozisyonlama Becerilerinin Geliştirilmesi" başlıklı projenin başvurusu Dr. Öğr. Üyesi Turgay ALTUNALAN, Öğr. Gör. Bayram DÜNDAR ve Dr. Öğr. Üyesi Umut APAYDIN tarafından yapılmıştır.





Ebelik Bölüm Başkanı Doç.Dr. Songül Aktaş COST Action CA22114, Maternal Perinatal Stress and Adverse Outcomes in the Offspring: Maximising infants' development (TREASURE) adlı COST Aksiyonuna çalışma grubu üyesi (Member of Working Group) olarak kabul edilmiştir. Aktaş, çalışma gruplarıyla ortaklaşa bilimsel faaliyetlere başlamıştır.



Dr. Öğr. Üyesi Turgay Altunalan ve Dr. Öğr. Umut Apaydın Erasmus + KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education programına "Monitoring for unlocking early development potential for every child" başlıklı proje ile başvuruda bulunmuştur. Proje kapsamında 0-6 yaşta çocukların gelişimsel izleminde sorumlu uzmanların ebeveynler ile iletişim becerilerini geliştirmek üzere yazılı ve görsel eğitim materyalleri oluşturulacaktır. KTU proje koordinatör kurumudur. Projede Portekizden Minho Üniversitesi, Sırbistan'dan Belgrad Üniversitesi, Luxemburg'tan EurllyAid derneği, İstanbul'dan Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı ve Trabzon'dan Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklık kurulmuştur. Proje bütçesi 250.000€'dur ve 24 ay sürecek şekilde planlanmıştır.



DEVAMINI OKU <<<

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında KTÜ Farabi Hastanesi'nde uygulama yapması planlanan mesleki eğitim ve uygulamalı derslerin uygulamalarının yürütülmesine ilişkin KTÜ Farabi Hastanesi Aydın İnal Amfisinde toplantı gerçekleştirilmiştir.



**HEMŞİRELİK
BÖLÜMÜ MESLEKİ
EĞİTİM DERSİ VE
UYGULAMALI
DERSLER
BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI**

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ SEMİNERLERİ

Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından düzenli olarak Fakülte öğretim elamanlarının bilgilendirmesi amacıyla seminerler tertip edilmektedir. Bilimin ışında güncel yönetim modelleri ve uygulamaları ile ilgili bilgi alışverişi ve farkındalık sağlamakta olan seminerlerimiz mutlak olarak devam edecektir. Mart ayında gerçekleştirilen seminerler:

- **Türkiye’de Sağlıkta Sözleşmeli Yönetici Modeli ve Performans Değerleme Uygulamasının Değerlendirilmesi:** Prof. Dr. Sedat BOSTAN hocamız tarafından 29.03.2024 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi toplantı salonunda öğretim elamanlarının katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- **Sağlık Yönetimi Bölüm Seminerleri 18:** Dr. Öğr. Üyesi Osman ŞENOL tarafından "Management of Sterilization Services: In-house or Outsourced? An Examination with MCDM" başlıklı sunumunu 22 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirmiştir.
- **Sağlık Yönetimi Bölüm Seminerleri 17:** Arş. Gör. Ahmet Yasin YEŞİLDAĞ tarafından "R.I.G.H.T Liderlik Ölçeğinin Türkçe'ye Uyarlanması: Sağlık Kurumları Örneği" başlıklı sunumunu 15 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirmiştir.

**KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sağlık Yönetimi Bölümü

**Sağlık Yönetimi
Bölüm Seminerleri**



**TÜRKİYE’DE SAĞLIKTA SÖZLEŞMELİ YÖNETİCİ MODELİ
VE PERFORMANS DEĞERLEME UYGULAMASININ
DEĞERLENDİRİLMESİ**

**PROF. DR.
SEDAT BOSTAN**

KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi
Toplantı Salonu
29.03.2024
11:00

**KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sağlık Yönetimi Bölümü

**Sağlık Yönetimi
Bölüm Seminerleri**



**Management of Sterilization Services: In-house or
Outsourced? An Examination with MCDM**

**DR. ÖĞR. ÜYESİ
OSMAN ŞENOL**

KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi
Toplantı Salonu
22.03.2024
11:00

**KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sağlık Yönetimi Bölümü

**Sağlık Yönetimi
Bölüm Seminerleri**



**R.I.G.H.T Liderlik Ölçeğinin Türkçe'ye
Uyarlanması: Sağlık Kurumları Örneği**

**ARŞ. GÖR.
AHMET YASIN YEŞİLDAĞ**

KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi
Toplantı Salonu
15.03.2024
11:00

**KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**
Sağlık Yönetimi Bölümü

MEDICALPARK

**ÖZEL SAĞLIK SEKTÖRÜ:
FIRSATLAR VE ZORLUKLAR**



TUĞBA ALTIN
Medical Park
Karadeniz Hastanesi
GENEL MÜDÜRÜ



MELİKE DEMİRCİ
Medical Park
Videkli Hastanesi
Yönetici Asistanı



EKREM BÖVÜN
Medical Park
Videkli Hastanesi
Misafir Hizmetleri
Dairesesi



İLAYDA MEMİŞ
Medical Park
Karadeniz Hastanesi
Hasta Kabul Vekili



İBRAHİM AYVAL
Medical Park
Karadeniz Hastanesi
Hasta Kabul Vekili

18 MART 2024
PAZARTESİ 13:30

KTÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BÜYÜK AMFİ (EBA)

ÖZEL SAĞLIK SEKTÖRÜ: FIRSATLAR VE ZORLUKLAR

Trabzon’da faaliyet gösteren Özel Medikal Park Hastanesi Genel Müdürü Tuğba ALTIN ve diğer uzman yönetici ekibi tarafından öğretim elamanlarına yönelik günümüz özel sağlık sisteminin yönetimi ve uygulamaları hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.



FAKÜLTEMİZDE SPOR

FUTBOL

42. FUTBOL ŞÖLENİ

Erkek öğrenci takımları arasında düzenlenen Futbol Şölenine Sağlık Bilimleri Futbol takımımız Doç. Dr. Fatih KIRKBİR'in teknik direktörlüğünde katılım sağladı. Şuana kadar oynan karşılaşmalarda yenilgi yaşamayan takımımız yoluna başarılar ile devam etmektedir.

Oynanan maçlar ve skorlar:

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 - 1 Tıp Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 - 1 Edebiyat Fakültesi

Spora vereceğiniz
mana, gençliğe
vereceğimiz
manın öz
kardeşidir.
“Peyami SAFA”



VOLEYBOL

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileri ve akademisyenleri tarafından 07.03.2024 tarihinde Hasan Polat Spor Merkezinde voleybol maçı yapılmıştır.



GELECEĞİN GÜVENCESİ SAĞLAM TEMELLERE DAYALI BİR EĞİTİME, EĞİTİM İŞE ÖĞRETMENE DAYALIDIR.

➤➤➤ SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ

Kurum kültürünün oluşturulması ve çalışan memnuniyetini arttırmak adına fakültemizde çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Bu amaçla: Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Neslihan SARUHAN GÜLER ve bölüm öğretim elemanları ataması gerçekleşen Dr. Öğr. Üyesi Murat EMİRZEOĞLU'nu tebrik ettiler ve bölüm başkanını ziyaret ettiler.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü tarafından Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanlığı'na atanan Prof. Dr. Neslihan Saruhan Güler'e ve Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna atanan Melda Kangalgil, Şafak Kıran, Leyla Adıgüzel, Kadriye Özkol Kılınc'a ziyarette bulundular.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü erkek personelleri tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde bölümdeki tüm bayan personellere çiçek takdimi yapılarak, bu özel günleri kutlandı. Son olarak yine Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim elemanları ve idari personeli ile kahvaltı etkinliği gerçekleştirildi.

M.K. ATATÜRK

KURUM KÜLTÜRÜNÜ GELİŞTİRMEK

Kurum kültürü; bir kurum, bir kuruluş ve bir işletmede biçimsel yapıyı karşılıklı olarak etkileme niteliğindeki kurum içi değerler, inançlar ve alışkanlıklara denir.



➤➤➤ ORTAK TUTUM VE DAVRANIŞLAR

Kültür, işyerinde konu üzerinde çalışırken, bir iş ya da bir ürün üretirken ortak bir yol işlemesine olanak tanıyan ortak bir düşünce tarzı gerektirir. Kültür, kurumda paylaşılan temel değerlerin ve inançların bütünüdür, Kurumun Ruhudur. Tüm çalışanlar tarafından paylaşılan ortak inançlar, değerler, alışkanlıklar, tutum ve davranış kalıplarından oluşur.

